OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30

Organizator:

Data: 2019-06-28
Miejsce: Gdynia
Dystans: 0.600 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, OPEN

M-ce
1
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15
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21

22

23

Nazwisko i imie
BORNUS ZOSIA

PETERSEN TYRA
GLOWACKI FRANEK
KOTULSKI KRYSTIAN
KOTULSKI JACEK
JOYCE LIBBIE

TESKA PATRYCJA
SCHYBERG OLLE
FAGERSTROM GWEN
CHOLEWA MARCEL
KUREK MALGORZATA
MADRY ADAM
LAPACZ ADAM
TOBIASZ MILOSZ
OLIN FREDERIK
RYDSTROM ELIN
BUREN VERA

MALM PEDER
SLAMENIKOVA BARBORA
ZELENKA MICHAL
MICHALSKA JULIA
KAMINSKA ZOFIA

STREJCOVA SOFIE

Stowarzyszenie Biegéw Przeszkodowych OCR Polska[]

Nr
10086

10059

10044

10078

10077

10054

10060

10080

10103

10079

10088

10051

10043

10050

10049

10058

10074

10065

10098

10070

10090

10097

10093

B4SPGRT

INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klub

M-scowo

.

28

BASPORT

Kraj Kat.
POL F 8-11 YEARS
OoLD
SWE F 8-11 YEARS
OLD

POL M 8-11
YEARS OLD

POL M 8-11
YEARS OLD

POL M 8-11
YEARS OLD

GBR F 8-11 YEARS
oLD

POL F 8-11 YEARS
oLD

SWE M8-11
YEARS OLD

SWE F 8-11 YEARS
OoLD

POL M 8-11
YEARS OLD

POL F 8-11 YEARS
oLD

POL M 8-11
YEARS OLD

POL M 8-11
YEARS OLD

POL M 8-11
YEARS OLD

DEN M8-11
YEARS OLD

SWE F 8-11 YEARS
OLD

SWE F 8-11 YEARS
OoLD

NOR M 8-11
YEARS OLD

CZE F 8-11 YEARS
oLD

CZE M 8-11
YEARS OLD

POL F 8-11 YEARS
oLD

POL F 8-11 YEARS
oLD

CZE F 8-11 YEARS
OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, OPEN c.d.

M-ce
24
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nazwisko i imie
MIKUSOVA MICHAELA

BARJASZ HELENA
PROKUDIN IGOR

MATUSIK MAXIMILIAN
KULESZA MIKOLA]
KRUPSKI ADAM

TOLAK ANTONINA
LIUTKUS JUSTINAS
PEKHTSERAVA KATYA
PRON IDA

SMORON MARCIN
ZELENKA PETR

RYDSTROM OSCAR
TAKACOVA SARA
PIWOWARCZYK KACPER
EMANUELSSON NOAH
GRUETZMACHER NIKODEM
SLAMENIK ONDRE]
NEUHAUS ELENI

TOLAK IDA

DERMER MOA
JELJASEVICA NELLY
MATUSZEWSKI ALEKSANDER
KVIKSTAD ANDREAS
KURAS PATRYCJA
JANSSON PHILIP
PAPROCKA MAJA

TOLAK TYMEK

DICKEY SILAS

Nr
10055

10045

10041

10084

10046

10094

10101

10064

10056

10052

10061

10066

10057

10087

10102

10075

10092

10099

10063

10100

10042

10053

10083

10081

10104

10048

10096

10069

10082

Klub

M-scowos¢

Kraj
CZE

POL
RUS
POL
POL
POL
POL
LTU
BLR
POL
POL
CZE
SWE
SVK
POL
SWE

POL

GER
POL
SWE
IRL

POL
NOR
POL
SWE
POL
IRL

GER
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Kat.
F 8-11 YEARS
oLD
F 8-11 YEARS
oLD
M 8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
M 8-11
YEARS OLD
F 8-11 YEARS
oLD
M8-11
YEARS OLD
F 8-11 YEARS
oLD
F 8-11 YEARS
oLD
M8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
F 8-11 YEARS
oLD
M8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
M 8-11
YEARS OLD
F 8-11 YEARS
oLD
F 8-11 YEARS
oLD
F 8-11 YEARS
oLD
F 8-11 YEARS
oLD
M8-11
YEARS OLD
M 8-11
YEARS OLD
F 8-11 YEARS
oLD
M8-11
YEARS OLD
F 8-11 YEARS
oLD
M8-11
YEARS OLD
M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, OPEN c.d.

53 10068

54 NEUHAUS ILIAS 10062 GER M8-11
YEARS OLD

55 GITNER MAKSYMILIAN 10067 POL M8-11
YEARS OLD

56 MODRAKOWSKI MAKSYMILIAN 10047 POL M8-11
YEARS OLD

57 CHOMENTOWSKI EMIL 10072 POL M8-11
YEARS OLD

58 MARCZEWSKI ANTONI 10085 POL M 8-11
YEARS OLD

59 BRZOSKA AMELIA 10095 POL F 8-11 YEARS
oLb

60 KOZICKA ZOSIA 10089 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 PROKUDIN IGOR 10041 RUS M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 PROKUDIN IGOR 10041 RUS M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 DERMER MOA 10042 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 DERMER MOA 10042 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 tAPACZ ADAM 10043 POL M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 tAPACZ ADAM 10043 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 GLOWACKI FRANEK 10044 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 GLOWACKI FRANEK 10044 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 BARJASZ HELENA 10045 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 BARJASZ HELENA 10045 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 KULESZA MIKOLA| 10046 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 KULESZA MIKOLA] 10046 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 MODRAKOWSKI MAKSYMILIAN 10047 POL M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 MODRAKOWSKI MAKSYMILIAN 10047 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 JANSSON PHILIP 10048 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 JANSSON PHILIP 10048 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 JOYCE LIBBIE 10054 GBR F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 JOYCE LIBBIE 10054 GBR F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 MIKUSOVA MICHAELA 10055 CZE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 MIKUSOVA MICHAELA 10055 CZE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 PEKHTSERAVA KATYA 10056 BLR F 8-11 YEARS
OoLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 PEKHTSERAVA KATYA 10056 BLR F 8-11 YEARS
oLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 RYDSTROM OSCAR 10057 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 RYDSTROM OSCAR 10057 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 RYDSTROM ELIN 10058 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 RYDSTROM ELIN 10058 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 PETERSEN TYRA 10059 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 PETERSEN TYRA 10059 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 TESKA PATRYCJA 10060 POL F 8-11 YEARS
OoLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 TESKA PATRYCJA 10060 POL F 8-11 YEARS
oLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 NEUHAUS ELENI 10063 GER F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 NEUHAUS ELENI 10063 GER F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30,

1 10068

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 CHOMENTOWSKI EMIL 10072 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 CHOMENTOWSKI EMIL 10072 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 BUREN VERA 10074 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 BUREN VERA 10074 SWE F 8-11 YEARS
oLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 BORNUS ZOSIA 10086 POL F 8-11 YEARS
oLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 BORNUS ZOSIA 10086 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 TAKACOVA SARA 10087 SVK F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 TAKACOVA SARA 10087 SVK F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 KUREK MALGORZATA 10088 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 KUREK MALGORZATA 10088 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 KOZICKA ZOSIA 10089 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 KOZICKA ZOSIA 10089 POL F 8-11 YEARS
OoLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 MICHALSKA JULIA 10090 POL F 8-11 YEARS
oLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 MICHALSKA JULIA 10090 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 STREJCOVA SOFIE 10093 CZE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 STREJCOVA SOFIE 10093 CZE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 BRZOSKA AMELIA 10095 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 BRZOSKA AMELIA 10095 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 PAPROCKA MAJA 10096 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 PAPROCKA MAJA 10096 POL F 8-11 YEARS
OoLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 KAMINSKA ZOFIA 10097 POL F 8-11 YEARS
oLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 KAMINSKA ZOFIA 10097 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 SLAMENIKOVA BARBORA 10098 CZE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 SLAMENIKOVA BARBORA 10098 CZE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 TOLAK IDA 10100 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 TOLAKIDA 10100 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 KURAS PATRYCJA 10104 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 KURAS PATRYCJA 10104 POL F 8-11 YEARS
OoLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 TOLAK TYMEK 10069 IRL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 TOLAK TYMEK 10069 IRL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 ZELENKA MICHAL 10070 CZE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 ZELENKA MICHAL 10070 CZE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 EMANUELSSON NOAH 10075 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 EMANUELSSON NOAH 10075 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 KOTULSKIJACEK 10077 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 KOTULSKIJACEK 10077 POL M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 KOTULSKI KRYSTIAN 10078 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 KOTULSKI KRYSTIAN 10078 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 CHOLEWA MARCEL 10079 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 CHOLEWA MARCEL 10079 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 SCHYBERG OLLE 10080 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 SCHYBERG OLLE 10080 SWE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 KVIKSTAD ANDREAS 10081 NOR M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 KVIKSTAD ANDREAS 10081 NOR M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 DICKEY SILAS 10082 GER M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 DICKEY SILAS 10082 GER M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 MATUSZEWSKI ALEKSANDER 10083 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 MATUSZEWSKI ALEKSANDER 10083 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 MATUSIK MAXIMILIAN 10084 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 MATUSIK MAXIMILIAN 10084 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 MARCZEWSKI ANTONI 10085 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 MARCZEWSKI ANTONI 10085 POL M8-11
YEARS OLD

http://b4sport.pl/ 13/18



OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 GRUETZMACHER NIKODEM 10092 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 GRUETZMACHER NIKODEM 10092 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 KRUPSKI ADAM 10094 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 KRUPSKI ADAM 10094 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 SLAMENIK ONDRE]J 10099 M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 SLAMENIK ONDREJ 10099 M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 PIWOWARCZYK KACPER 10102 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 PIWOWARCZYK KACPER 10102 POL M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 OLIN FREDERIK 10049 DEN M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 OLIN FREDERIK 10049 DEN M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 PRON IDA 10052 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 PRON IDA 10052 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 JELJASEVICA NELLY 10053 IRL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 JELJASEVICA NELLY 10053 IRL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 SMORON MARCIN 10061 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 SMORON MARCIN 10061 POL M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 FAGERSTROM GWEN 10103 SWE F 8-11 YEARS
oLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 FAGERSTROM GWEN 10103 SWE F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:30

1 TOLAK ANTONINA 10101 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, F 8-11 Years Old

1 TOLAK ANTONINA 10101 POL F 8-11 YEARS
OoLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 TOBIASZ MItOSZ 10050 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 TOBIASZ MItOSZ 10050 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 MADRY ADAM 10051 POL M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 MADRY ADAM 10051 POL M8-11
YEARS OLD
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OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 NEUHAUS ILIAS 10062 GER M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 NEUHAUS ILIAS 10062 GER M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 LIUTKUS JUSTINAS 10064 LTU M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 LIUTKUS JUSTINAS 10064 LTU M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 MALM PEDER 10065 NOR M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 MALM PEDER 10065 NOR M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

1 ZELENKA PETR 10066 CZE M8-11
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

1 ZELENKA PETR 10066 CZE M8-11
YEARS OLD

http://b4sport.pl/ 17/18



OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, 10:35

10067 POL M8-11

1 GITNER MAKSYMILIAN
YEARS OLD

OCREC2019 - KIDS RACE 8-11 YEARS OLD FRIDAY 10:30, M 8-11 Years Old

POL M8-11

1 GITNER MAKSYMILIAN 10067
YEARS OLD

http://b4sport.pl/ 18/18



